
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 58. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 13. 1. 2021

od 14:00 hodin ve velké zasedací místnosti budovy radnice

Přítomni: Mgr. Ildikó Fráňova, právník

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Ing. Irena Mastná, radní

Ing. Michal Mišina, místostarosta

Leona Pinkasová, zapisovatelka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Mgr. Ivan Kus, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Ing. Irena Mastná, radní

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo
bodu

l.

2.

3.

Bod

Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájila ve 14,00 hodin a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová. Omluvila
Mgr. Kuse a ověřovatelkou stanovila Ing. Mastnou. Připomněla termín příští schůze, který je
stanoven na 27. l. 2021.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 57. zasedání Rady města

K zápisu z minulé schůze rady města nebyly podány žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Informace o plnění usnesení

K informacím o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města nebyly vzneseny žádné dotazy.
Rada města vzala informace na vědomí.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Stránka l z 10



1/58/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 13. l. 2021.

Přítomní obdrželi před zahájenfm jednání na jednací stoly volný návrh Projektová dokumentace -
Novostavba mateřské školy Beroun Máchovna - přijetí dotace z Programu 2020 pro poskytování
dotací z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace.
RNDr. Chalupová navrhla projednat tento návrh jako bod 17 programu jednání.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Hana Tučkova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

5. 2/58/RM/2021 Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu č. 2957053406 ze dne 6. 11. 2006,
ve znění pozdějších dodatků

K tomuto bodu jednání byli přizváni:
Alexandr Scherber

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu č. 2957053406 ze dne 6. 11. 2006, ve
znění dodatku č. l ze dne 8. 2. 2008, ve zněnf dodatku č. 2 ze dne 24. 11. 2016, ve znění
dodatku č. 3 ze dne 29. 5. 2018 k 31. l. 2021 mezi Správou železnic, státní organizací, se
sídlem Praha l, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, jako
pronajímatelem a městem Beroun jako nájemcem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Alexandru Scherberovi, veliteli Městské policie Beroun

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 20. l. 2021

Do jednání rady města se dostavil pan Scherber, velitel Městské policie Beroun. Uvedl, že město
Beroun má se společností České dráhy, a. s., uzavřenu smlouvu o nájmu. Na základě této smlouvy
má město Beroun do dočasného užívání přenechány prostor/ v budově železniční stanice Beroun o

výměře l m2 a dále na střeše této budovy o výměře 4 m2 za účelem umístění zařízení a kamery
městského kamerového systému. Vzhledem k tomu, že nádražní hala v současné době prochází
rekonstrukcí, bylo město požádáno o přerušení provozu a předání pronajatých prostor do správy
pronajímatele. Předmětem dohody o ukončení smlouvy o nájmu je termín ukončení smlouvy ke dni
31. l. 2021.

Současně bylo vytipováno jiné vhodné místo pro umístění kamerového systému v dané lokalitě.
RNDr. Chalupová doplnila, že zařízení bylo poškozeno. Město škodu vymáhá.

Předkladatel: Alexandr Scherber

Zpracovatel: Alexandr Scherber

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

6. 3/58/RM/2021 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (Klub důchodců)
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jaroslav Beran

I. Rada města souhlasí

Stránka 2 zlO



s uzavřením Dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2008 mezi městem
Beroun a společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ:
47539801, pro budovy Klub důchodců a Městskou knihovnu v Berouně, v předloženém
zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2021

Radě města byl předložen dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie pro budovu Městské
knihovny Beroun a Klubu důchodců. Dodatek byl posouzen odborem hospodářské správy a bylo
zjištěno, že souhlasí s výší kalkulovaných cen pro rok 2021.

Předkladatel: Ing. Jaroslav Beran

Zpracovatel: Mirka Lundquistová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

4/58/RM/2021 Dodatek č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (MěU Beroun)

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jaroslav Beran

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004 mezi městem
Beroun a společností ITES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IC:

47539801, pro objekt Městského úřadu v Berouně, Husovo nám. 68, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajištění uzavření dodatku ke smlouvě dle tohoto usnesení

Termín: 31. 1. 2021

Radě města byl předložen dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie pro objekt Městského

úřadu Beroun. Dodatek byl posouzen odborem hospodářské správy, který po předložení podkladů

souhlasí s výší kalkulovaných cen pro rok 2021.

lna. Mastná připomněla návrh zastupitele Mgr. Voldána na zřízení pracovní pozice energetického

manažera. V této souvislosti se dotázala na činnost pracovníků, kteří se touto problematikou
zabývají.

lna. Mišina popsal způsob tendrovánf cen plynu, sledování spotřeby energií v budovách městského
úřadu a některých příspěvkových organizací.

Předkladatel: Ing. Jaroslav Beran

Zpracovatel: Mirka Lundquistová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

5/58/RM/2021 Pronájem prostor v budově Komunitního centra Beroun - Dobromysl, z.ú.
a Rodinné centrum Slunečnice, z. u.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

Stránka 3 z 10



I. Rada města souhlasí

l. s uzavřením smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4.02 o výměře 44,63 m2 a

podílu na společných prostorech ve výši 18,46 m2, nacházejících se ve 4. podlaží
budovy č. p. 928 Komunitního centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město,

která je součásti pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. ú. Beroun, s
Dobromysl!', z. ú., IC; 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun, s účinností od l. 2. 2021, za účelem poskytování sociálních služeb.

2, s uzavřením smlouvy o nájmu prostor - místnosti označené č. 4.04 o výměře 44,73 m2 a

podílu na společných prostorech ve výši 18, 56 m2, nacházejících se ve 4. podlaží
budovy č. p. 928 Komunitnfho centra Beroun, na adrese Bezručova 928, Beroun-Město,

která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. ú. Beroun, s
Rodinným centrem Slunečnice, z. ú., IC: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, s účinností od l. 2. 2021, za účelem vykonávání poradenské
činnosti.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2021

K projednání bodů 8 až 14 programu se do jednání rady města dostavila lna. Nová, vedoucí
odboru majetku a investic.

Ing. Nová připomněla, že město Beroun pronajímá prostory v Komunitním centru organizacím
Dobromysl, z. u., a Rodinnému centru Slunečnice, z. u. Obě organizace zaslaly žádost o opětovný
pronájem prostor. Žádost projednala Porada k majetku a rada města. Záměr města pronajmout
prostory byl zveřejněn na úřední desce. K tomuto záměru nebyly podány žádné připomínky ani
nabídky.

Mor. Tomčo doplnil, že členové Komise zdravotnictví a sociálních věcí se dotazovali na využívání
objektu Komunitního centra.

RNDr. Chalupová a Mař. Tomčo vyjádřili názor, že umístění školního zařízení a azylového domu v
jednom objektu není dlouhodobě slučitelné.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

9. 6/58/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 580/4 v k. ú. Beroun.
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu na pronájem části pozemku p.č. 580/4 v k. ú. Beroun mezi
městem Beroun jako pronajímatelem a panem T|||;||||| V||||| , bytem ||||||;|| ||j||||||| ||
Beroun-Závodí jako nájemcem, za cenu 20,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s šestiměsíční
výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z 10



l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2021

lna. Nová informovala o žádosti o pronájem části pozemku za účelem parkování vozidel a stavbě

montované garáže v lokalitě pod dálničním mostem. Porada k majetku žádost projednala a

doporučila pronájem za stejných podmínek jako u ostatních pronájmů pozemků pod garážemi. Na
základě usnesení rady města byl záměr pozemek pronajmout zveřejněn na úřední desce. K tomuto
záměru nebyly podány žádné nabídky ani vyjádření.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Marcela Kvapilová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

10. 7/58/RM/2021 Uzavření dodatku č. 3 - TJ LOKOMOTIVA BEROUN.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku ev. č. 0178/2003/NAJ/MM ze dne 6.

2. 2003, ve znění dodatku č. l ev. č. 0510/2012/NAJ/OMI ze dne 2. 10. 2012 a dodatku č. 2

ev. č. 0011/2016/NAJ/OMI na pronájem pozemků p.č. 195/11, p.č. 2639/3, p.č. st. 4262,

p.č. st. 5673, p.č. st. 5672, p.č. st. 4263, p.č. 2638/1, částí p.č. 195/15, p.č. 2637/1, p.č.
2639/2, vše v k. ú. Beroun mezi městem Beroun jako pronajímatelem a spolkem TJ

LOKOMOTIVA, z. s., IČO: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,

jako nájemcem. Předmětem dodatku je prodloužení doby pronájmu o 15 let, tj. do 31. 12.

2037.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 12. 2. 2021

TJ Lokomotiva Beroun má uzavřenu smlouvu o nájmu pozemku s městem Beroun, a to do 31. 12.

2022. Jedná se o lokalitu Na Ostrově, kde jsou umístěny tenisové kurty.

lna. Nová uvedla, že TJ Lokomotiva zaslala žádost o prodloužení pronájmu o dalších 15 až 20 let.

Žádost zdůvodňuji rekonstrukcí - zhodnocením stávajících ploch.

Žádost byla projednána ve vedení města, které doporučilo pronájem prodloužit o 15 let. Záměr

města uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu pozemku projednala rada města dne 9. 12.
2020. Záměr města byl zveřejněn na úřední desce. Nebyly k němu podány žádné nabídky ani

vyjádření,

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel; Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

11. 8/58/RM/2021 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o výpůjčce - Naše Zdejcina, z.s. - NA
VYVĚŠENÍ.

Stránka 5 zlO



K tomuto bodu jednáni byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. l ke smlouvě o výpůjčce ev. č.
0363/2020/VYP/OMI ze dne 2. 7. 2020 na výpůjčku pozemků p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č.
267/3 v k. ú. Zdejcina. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu výpůjčky o pozemek p.č.
269/2 a o části pozemků p.č. 452/1 o výměře 310 m2, p.č. 269/1 o výměře 230 m2 a p.č.
269/3 o výměře 200 m2, vše v k. ú. Zdejcina, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 1. 2021

lna. Nová připomněla, že rada města odsouhlasila dne l. 7. 2020 výpůjčku pozemků v k. u.
Zdejcina za účelem výsadby stromořadí a obnovy úvozové cesty. Smlouva o výpůjčce je uzavřena
mezi městem Beroun a spolkem Naše Zdejcina. Tento spolek bude na výsadbu stromořadí a
obnovu cesty žádat o dotaci.

K žádosti o dotaci je třeba doložit i odborný posudek. Při jeho zpracování bylo zjištěno, že finanční
prostředky z dotace by pokryly výsadbu oboustranné aleje oproti původně zamýšlené
jednostranné. Z tohoto důvodu spolek Naše Zdejcina zaslal žádost o rozšíření předmětu výpůjčky o
další pozemky, na které by vysadil druhou řadu stromů.

Porada k majetku doporučila souhlasit s rozšířením výpůjčky.

Mař, Tomčo kvitoval myšlenku výsadby aleje a zdůraznil, že město podobné projekty podporuje.
lna. Mišina uvedl, že se uvažuje o přípravě grantu na výsadbu zeleně pro spolky i jednotlivce.
RNDr. Chalupová se dotázala na úpravu záhonu v Talichově ulici, kam spolek Berounská
zeleň umístil kameny. Vyjádřila názor, že z dopravního hlediska je to nebezpečné.
Inq. Nová doplnila, že se jedná o přírodní pifka pro ptáky.

lna. Mišina uvedl, že odbor dopravy se touto úpravou zabýval a doporučil posunout kameny tak,
aby byla dodržena vzdálenost od hrany silnice.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

12. Pronájem části pozemku p.č. 1502/8 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat pronájem části pozemku p.č. 1508/2 o výměře 60

m2 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu, za účelem využití jako zahrada (pozemek je
oplocen).

Stránka 6 z 10



II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 1. 2021

lna. Nová předložila žádost o změnu nájemce - převod nájmu. Jedná se o pozemek v blízkosti
domu v ulici Dukelská. Město pozemek pronajímá jako zahradu vlastníkům bytů v č. p. 566
Dukelská.

Z diskuze vyplynulo, že na tuto lokalitu se v současné době zpracovává územní studie. Z tohoto

důvodu bylo navrženo stáhnout tento bod z programu jednání.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

13. 9/58/RM/2021 Pronájem garážového stání v budově bez čp/če, která je součástí
pozemku p.č. st. 4083/1 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENI.

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout garážové stání v budově bez čp/če, která je
součástí pozemku p.č. st. 4083/1 v k. ú. Beroun (budova bývalé kotelny v Hlinkách) za cenu

1. 500,- Kč/měsfc/osobnf automobil (cena je včetně DPH). V případě, že se sejde více

nabídek, rozhodne rada města losováním.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 1. 2021

lna. Nová informovala o výpovědi ze smlouvy o nájmu na pronájem garážového stání v budově
bývalé kotelny v Hlinkách. Nájem bude ukončen k 28. 2. 2021.

Záměr města pronajmout garážové stání se navrhuje zveřejnit na úřední desce.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová Hlasování

Zpracovatel: Alena Dařinová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato

14. 10/58/RM/2021 Prodej pozemku p.č. 1552/4 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Jindra Nová

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat :

l. část pozemku p.č. 1552/4 (dle předloženého zákresu část A), v k. ú. Beroun s podmínkou
zatížení prodávané části pozemku p.č. 1552/4 (dle zákresu část A) v k. ú. Beroun věcným
břemenem práva chůze a jízdy (služebnost stezky a cesty) ve prospěch vlastníka části
pozemku p.č. 1552/4 (dle zákresu část B), v k. ú. Beroun, vlastníka pozemku p.č. 1552/1

Stránka 7 z 10



v k. ú. Beroun a věcným břemenem spočívajícím v právu vstupovat a vjíždět pro vlastníka
pozemku p.č. st. 3255 , jehož součástí je stavba garáže, v k. ú. Beroun za účelem údržby a
oprav garáže, věcná břemena budou zřízena bezúplatně,

2. část pozemku p.č. 1552/4 (dle předloženého zákresu část B), v k. ú. Beroun, s podmínkou
zatížení prodávané části pozemku p.č. 1552/4 (dle zákresu část B) v k. ú. Beroun věcným
břemenem práva chůze a jízdy (služebnost stezky a cesty) ve prospěch vlastníka pozemku
p.č. 1552/1, v k. ú. Beroun, věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 15. 1. 2021

lna. Nová uvedla, že tři žadatelé žádají o prodej pozemku p. č. 1552/4 v lokalitě u hřbitova, a to po
částech vždy příslušných k nemovitostem v jejich vlastnictví či spoluvlastnictví. Jedná se o sousedící

pozemky. V případě realizace žadatelé souhlasí se zřízením věcných břemen na vedení sítí a opravy
hřbitovní zdi. Kupující uhradí kromě kupní ceny i veškeré náklady spojené s prodejem.
Na dotaz Mař. Tomča, zda 1e oozemek pro město využitelný, odpověděl lna. Mišina, že uvažované
zřízení nového vstupu na hřbitov by nemohlo být realizováno přes tento pozemek z důvodu
špatného přístupu.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová

Zpracovatel: Marcela Kvapilová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 11/58/RM/2021 Jmenování vedoucího odboru hospodářské správy

I. Rada města jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od l. 2. 2021 Ing. Pavla Mouchu vedoucím
odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun.

Tajemník úřadu Inq. Chalupecký uvedl, že v souvislosti s ukončením pracovního poměru Ing.
Berana, vedoucího odboru hospodářské správy, bylo vyhlášeno výběrové řízení na obsazení tohoto

místa. Do výběrového řízení se přihlásili tři zájemci, z nichž výběrová komise vybrala Ing. Pavla
Mouchu.

Navrhuje se jmenování Ing. Mouchy vedoucím odboru hospodářské správy od l. 2. 2021.

Do jednání rady města se dostavil lna. Moucha.

Na dotaz RNDr_ChalyfiQvé uvedl lna. Moucha, že většinu svého profesního života se staral o

provoz města Beroun. Své pracovní zkušenosti ze společnosti AVE CZ i Berounská provozní využije
na své nove pracovní pozici.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký
Zpracovatel: Ing. Zdeňka Slivková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

16. 12/58/RM/2021 Sazebník úhrad za poskytování informací

Stránka 8 z 10



I. Rada města schvaluje

Sazebník úhrad za poskytování informací v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1. 1. zveřejnit v souladu s příslušnými právními předpisy schválený Sazebník úhrad za

poskytování informací.

Termín: 15. 1. 2021

lna. Chalupecký, tajemník úřadu, předložil radě města aktualizaci sazebníku úhrad za poskytování
informací. Současný sazebník úhrad za poskytování úhrad podle zákona č. 106/1999 Sb. je platný

od l. 6. 2010 a sazebník úhrad podle zákona č. 123/198 Sb. od 2. l. 2004. Od vydáni těchto
sazebníků došlo ke změnám výše nákladů, od kterých jsou sazby odvozeny, zejména pokud jde o
mzdové náklady.

Předkladatel: Ing. Jiří Chalupecký

Zpracovatel: Mgr. Ildikó Fráňova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

17. 13/58/RM/2021 Projektová dokumentace - Novostavba mateřské školy Beroun Máchovna

- přijetí dotace z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského
kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. arch. Dana Vilhelmová

I. Rada města souhlasí

s přijetím dotace z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje z

fondu Středočeský fond podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP ve výši 588 000
Kč a s uzavřením smlouvy mezi městem Beroun a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha

5, PSČ 150 21, jakožto poskytovatelem podpory.

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termfn: 12. 3. 2021

lna. Mišina podal informaci, že dne 17. 9. 2020 byla na Středočeský kraj podána Žádost o

poskytnutí dotace z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje, ze

Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ NIP v rámci Tematického zadání
Oblast vzdělávání. Zastupitelstvo Středočeského kraje odsouhlasilo poskytnutí dotace městu
Beroun dne 14. 12. 2020. Celkové náklady na vyhotovení projektové dokumentace záměru

novostavby mateřské školy Beroun Máchovna činily l 125 300 Kč, výše dotace je 52 % celkových
nákladů. Jedním z povinných podkladů je souhlasné usnesení rady města o přijetí dotace z
rozpočtu kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace.

Předkladatel: Ing.arch. Dana Vilhelmová

Zpracovatel: Ing. Eva Novotná

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usneseni: Přijato

Stránka 9 z 10



18. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Starostka RNDr. Chalupová upozornila radu města, že zvažuje podání trestného oznámení na pana
Punčocháře kvůli jeho komentáři k petici proti výstavbě v lokalitě Na Ptáku.

Mqr. Chocová se dotázala na předávání filmových cen Trilobit. Zastupitelé obdrželi pozvánku na
sledování na webu České televize. Mqr. Tomčo uvedl, že předávání filmových cen se uskuteční v
Kulturním domě Plzeňka. Vzhledem k epidemiologické situaci bude přenášen on-line.

Mor. Tomčo informoval o nabídce vybudování pumptrekové dráhy vedle skateparku.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

19. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová schůzi rady města v
15, 50 hodin.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

RNDr. Soňa Chalupová

starostka
Ing. Michal Mišina

mistostarosta

Zapisovatelé:

Leona Pinkasová

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Ing. Irena Mastná

radní

Stránka l Ozl O


